

C'TAINER ApS
Mælkebøttevej 1, 8250 Egå

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 19 67 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Mikael Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	C'TAINER ApS Mælkebøttevej 1 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 19 67 67
	Stiftet: 10. januar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Johansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Containerspot A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være investeringsvirksomhed og besidde anparter og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154.983 kr. mod 75.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.867.453 kr. mod 1.597.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	154.983	75.522
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.219	-5.523
Driftsresultat	141.764	69.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.591.264	1.482.537
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	53.704
Andre finansielle indtægter	389.834	89.344
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.368	-58.625
Resultat før skat	1.954.494	1.636.959
Skat af årets resultat	-87.041	-39.738
Årets resultat	1.867.453	1.597.221
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	841.264	1.482.537
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Overføres til overført resultat	776.189	0
Disponeret fra overført resultat	0	-285.316
Disponeret i alt	1.867.453	1.597.221

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.525.841	5.916.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.525.841</u>	<u>5.916.682</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.599.234	3.757.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.599.234</u>	<u>3.757.970</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.125.075</u>	<u>9.674.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.071.336
Udskudte skatteaktiver	23.339	8.146
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	456.456	425.018
Periodeafgrænsningsposter	1.585	0
Tilgodehavender i alt	<u>481.380</u>	<u>1.504.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.837.885	409.617
Værdipapirer i alt	<u>1.837.885</u>	<u>409.617</u>
Likvide beholdninger	24.292	1.229.391
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.343.557</u>	<u>3.143.508</u>
Aktiver i alt	<u>15.468.632</u>	<u>12.818.160</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.099.234	3.257.970
Overført resultat	4.684.354	3.908.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Egenkapital i alt	9.158.588	7.691.135
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	5.041.414	2.411.480
Deposita	69.000	29.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.110.414	2.440.480
Kortfristet del af langfristet gæld	188.000	60.600
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	584.857	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.107	459
Selskabsskat	410.307	406.862
Anden gæld	533	2.210.077
Periodeafgrænsningsposter	8.326	5.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.199.630	2.686.545
Gældsforpligtelser i alt	6.310.044	5.127.025
Passiver i alt	15.468.632	12.818.160

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.775.433	4.193.481	150.000	6.243.914
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	1.482.537	-285.316	400.000	1.597.221
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.257.970	3.908.165	400.000	7.691.135
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	841.264	776.189	250.000	1.867.453
	125.000	4.099.234	4.684.354	250.000	9.158.588

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		<u>1.837.885</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>368.457</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.728	0
Andre finansielle omkostninger	<u>142.640</u>	<u>58.625</u>
	<u>168.368</u>	<u>58.625</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.229.414	2.472.080
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-188.000</u>	<u>-60.600</u>
	<u>5.041.414</u>	<u>2.411.480</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.289.000</u>	<u>2.163.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.229, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 8.526.		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter i datterselskabet Containerspot A/S t.kr. 2.092 er der stillet kaution.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.